
Uchwała nr III / 27 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 18 grudnia 2018 r.  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 
 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018 łącznie z 

planem finansowym tych wydatków: 

 

1. wydatki bieżące w wysokości 253 700  zł 
 

2. wydatki majątkowe w wysokości 784 571,98  zł. 

 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  

 

§ 2. 

 

Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w § 1 upływa z dniem 30 

czerwca 2019 roku. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 



      Załącznik nr 1 do uchwały nr III/27/18 
      Rady Gminy Suchy Las  

      z dnia 18 grudnia 2018 r. 

  

 

I. Wykaz wydatków  majątkowych w kwocie 784 571,98  zł. 

 

 

L.p. Zadanie Budżet/zadanie Termin 

realizacji 

zadania 

kwota 

1. Biedrusko – przeniesienie i 

rozbudowa placu zabaw na 

os. Natura.  

926.92601.6050 

RK***20170026 

29.03.2019r. 48 100,00 

2. Złotkowo – wykonanie 

zadaszenia przed szatniami 

piłkarskimi. 

926.92601.6050 

RK***20180003 

15.02.2019r.  5 000,00 

3. Budowa kanalizacji 

sanitarnej w raz z drogami w 

Golęczewie i Zielątkowie 

oraz wymiana sieci 

wodociągowej w Golęczewie 

z azbestowej, budowa 

skrzyżowania w Golęczewie 

ul. Dworcowa, Tysiąclecia i 

Lipowej – w zakresie 

przebudowy pasa drogowego 

ul. Lipowej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. 

Dworcową do skrzyżowania 

z ul. Kwiatową i ul. 

Akacjową (pomoc finansowa 

od Powiatu Poznańskiego). 

600.60016.6050 

IBIWPF****0001 

30.06.2019 352 000,00 

4. Złotkowo-przebudowa 

budynku świetlicy w 

Złotkowie 

921.92109.6050 

RK***20180014 

31.01.2019 72 000,00 

5. Suchy Las – budowa 

inteligentnego przejścia dla 

pieszych przy ul. 

Bogusławskiego na 

wysokości remizy 

strażackiej. 

600 60016 6050 

RK/2018/0001 

30.06.2019 53 285,69 
 

6. Osiedle Grzybowe – budowa 

szykan i zmiana organizacji 

ruchu w celu zabezpieczenia 

Osiedla Grzybowego przed 

nadmiernym ruchem 

tranzytowym. 

600 60016 6050 

RKI/2016/0022 

30.06.2019 186 399,88 

7. Suchy Las Teren aktywnej 

edukacji i sportu  - dostawa i 

montaż 4 urządzeń 

zabawowych. 

926/92601/6050/R

K/2018/IGN-WPF-

2015-0008 

29.03.2019r. 67 864,41 

 

 



 

II. Wykaz wydatków bieżących kwota 253 700,00 zł. 

 

Lp. Budżet Termin realizacji 

zadania 

kwota 

1 921.92195.4170 1.06.2019 20 000,00 

2 801.80150.4270 30.06.2019 77 500,00  

3 801.80101.4300 31.01.2019 156 200,00 

 

 

 

Uzasadnienie do wydatków bieżących: 

1. Ilustrowane dzieje Gminy Suchy Las 

2. Remont placu zabaw w Golęczewie 

3. Modernizacja monitoringu w szkole Podstawowej nr 2 kwota 66 200 zł oraz malowanie sanitariatów 

w Zespole Szkół w Chludowie kwota 90 000 zł. 


